
   

REFERAT VT-MØTE 23.01.23                 
Dato: 11.04.2023 Møtested: Kitty Kiellands hus Møtetid: kl. 17.00  

 

Til stede: Emil Jørgensen og Martin Hauge fra BI. Frida Bræin Faaberg fra Kunstskolen. 

Karl Christian Laluna Bjørnstøl fra Noroff. Jakob Meyer Vevatne, Knut Solvig, Sara 

Bianca Beitz, Joakim R. Ramsland, Jonas Molde Hollund og Synne Hongseth fra UiS. 

Observatør: Eira og Arve 

Andre: Mohamed, Kristina (digitalt) og Benedicte 

 

 

Sak 06-23 Konstituering   
Saksbehandler: Arbeidsutvalget. 
 

Valg av ordstyrer og tellekorps: 
Forslag til vedtakt:  

-        Ordstyrer: Kristina Pantovic 

-        Tellekorps: Mohamed Abdullah Hassan 

Kristina er ikke tilstede.  

Nytt forslag: Rollene ordsstyrer og tellekorps vil bli ivaretatt av Mohamed Abdullah Hassan. 

Det nye forslaget er vedtatt.  

 

Godkjenning av innkalling: 
Innkalling ble utsendt 28.03.23 og andre innkalling med saksliste 04.04.23, i henhold til 

velferdstingets vedtekter. 

Knut rapporterer feil ved sending av ordliste.  

Mo beklager feil ved innkallingsliste i første omgang 

Godkjennes. 



  

Melding av saker under ‘’eventuelt’’: 
Eventuelle nye saker skal godkjennes. 

Ingen eventuelle saker. 

 

Godkjenning av protokoll: 
Protokoll fra forrige møte ble sendt ut 25.01.23 på mail 

Godkjennes.  

 

Godkjenning av saksliste 
Godkjennes. 

 

Orienteringer 
SiS 
Orientering fra Arve. Bygging går etter planen. Organisasjonen fungerer ellers som vanlig. 

Tilskudd til nye studentboliger mottatt, og det ligger et arbeid om bygging av studentboliger.  

Velferdstinget er orientert.  

 

Arbeidsutvalget 
Orientering fra Mo. Fått søknad fra BI athletics, NHS foodies, Ex-libris, de har alle blitt 

godkjent og har fått overført oppstartsmidler.  

To søknader for eventstøtte. Fra UiSI for NM i Golf og PASU for Africa Day, begge godkjent.  

Henvendelser for studentrabatt på EU-kontroll. Etterspurt mer informasjon, informasjon ikke 

tilstrekkelig, derfor ikke gått videre med dette.  

Spørsmål om NHS foodies har et annet org.nr enn NHSu. Svar: Mo skal undersøke dette 

nærmere.  

Velferdstinget er orientert.  

 

Konsituering i sin helhet: 
Godkjennes. 

  



 

Sak 07-23 Bestow Don’t Throw-prosjektet 
Saksbehandler: Arbeidsutvalget  
Forslag til vedtak: Velferdstinget godkjenner ?-prosjektet, med forbehold at en fremdriftsplan 

blir presentert neste møte. 

 

Kristina presenterer prosjektet. Hun viser presentasjon digitalt om prosjektet. Hun forklarer 

konseptet, visionboard, tidsperioden for prosjektet.  

 

Spørsmål fra Sara angående hvordan gjøre det til et permanent tilbud og hvordan dette vil 

være sammenlignet med Lyspæren. Svar: Det er en idé foreløpig og kommer til å jobbes med 

videre. Det gamle skolehuset planlegges som stedet å legge gjenstående gjenstander.  

 

Spørsmål fra Sara om registreringsskjema. Hvordan blir ordningen med dette? Svar: Tankene 

r at du kun kan ta med deg det du kan bære. Det er ikke planlagt å skribere ned hva individer 

tar med seg. Registreringsskjemaene vil bli benyttet til å få en idé om hva slags gjenstander 

som tas med.  

 

Spørsmål fra Sara om kostnader. Vil det være andre utgifter enn gavekortene som hyller? 

Svar: Ikke utarbeidet, skal undersøkes i framtiden. Det er ikke en forventning til at Ivar 

kommer til å etterspørre penger. Prosjektet ansees å være et lavkostnadsprosjekt.  

   

Spørsmål fra Emil om Ivar og samarbeidet. Svar: Det har ikke vært mulig å ha møte med dem 

enda. Det er kun holdt møter med Drift og SIS. Det er ønsket at Velferdstinget og SIS 

godkjenner prosjektet før det skal lages en prosjektpresentasjon til Ivar.  

 

Spørsmål fra Frida om tilgjengelighet for dem som bor lengre borte, som Bjergsted ogv. Svar: 

Utforske muligheten til å be SIS assistere med lån av SIS-bil slik at det går an å hente 

gjenstander fra andre geografiske lokasjoner  

 

Opprinnelig vedtak godkjennes.  

 



Sak 08-23 Faddervaktene – Valg av styret  
Saksbehandler: Arbeidsutvalget 
Forslag til vedtak: Velferdstinget velger styremedlemmer for Faddervaktene i Stavanger. 

Mo beskriver rollene.  

Rollebeskrivelse: Lager ruteplan, snakker med matbutikkene som donerer mat, ordner at telt 

er tilgjengelige, ordner frivillige, hjelpe studenter som trenger hjelp, dele ut mat eller drikke.  

Er honorert. Fastsum på 40 000 som fordeles på hele styret.  

Anbefalt 3 stykker etter vedtektene. 

 

Diskusjon, sammendrag:  

Budsjettet for Faddervaktene er vedtatt. Det er usikkerhet om hvordan dette skal organiseres 

i år. Budsjettet er større i år enn det har vært tidligere, vervene har tidligere hatt utfordring å 

rekruttere til. Det er en utfordring at Velferdstinget ikke har fått rapport fra tidligere 

Faddervakt-styrer tidligere, og det er ikke mulig å få et godt innblikk i tidligere prosesser og 

erfaringer.  

 

Et alternativ vil være å engasjere faddestyret, dette vil ha følgekonsekvener av at Fadder bør 

få tilgang til faddervaktenes budsjett. Det vises skepsis til å involvere Fadder, og at det kan 

være en fordel å holde de initiativene separat. Tidligere fadderstyrer har trolig reservert seg 

fra ansvaret.  

 

Det spekuleres om stillingen har blitt for stor og omfattende som en konsekvens kan gi 

problematikk med rekruttering til vervene. Det oppmuntres til å granske stillingens omfang 

for å sikre at det er mulig å gjennomføre. Forslag er å se på om det kan være enkelte dager 

faddervaktene ikke trenger å stå på jobb, velge ut enkeltområder der behovet trengs, velge 

ut kjernetider Faddervaktene er aktive, dette tider presset fra studentmassen er stort.  

 

Med bakgrunn av diskusjonen foreslår ordstyrer følgende vedtak som erstatter det originale; 

Arbeidsutvalget i Velferdstinget skal se nærmere på faddervaktordningen og at det skal lages 

om til en sak neste møte. 

 



Velferdstinget godtar det nye forslaget. 

  

 

Sak 09-23 Omstrukturering av Velferdstinget   
Saksbehandler: StOr 
Forslag til vedtak: Velferdstinget godkjenner forslaget om omstrukturering av Velferdstinget. 

 

Sara og Eira orienterer om arbeidet i Velferdstinget om omstrukturering. De orienterer med 

utgangspunkt i vedlegget i sakspapirene. 

 

Emil: Organisasjonskart er tydelig. Ideen god. Liker at det skal være mulig å kunne ta med 

varaer selv om man bare har kun en stemmerett, det er positivt og trygt at man kan være 

flere fra samme insitiusjon.  

 

Spørsmål om definisjon av forkortelsen TL: Høyskolen for teologi og ledelse.  

 

Frida: God hovedidé. Positiv til observatører.  

 

Joakim: Poengterer at denne tredje nestlederen i StOr vil bidra til å styrke arbeidet med 

studentorganisasjoner som kommer til å komme alle til gode.  

 

Eira: Det er nytt at en ser tendensen om å samle studentmiljøet, og at denne samlingen kan 

samle studentmiljøet bemerkelig og at det vil være gunstig for studentmiljøet.  

 

Sara: Bra at vi samler studentene mer. Snakket med Terje Hetland om fiendtligheten til 

Velferdstinget tidligere. Sara oppfatter at Velferdstingets samarbeid med StOr har blitt bedre 

og bedre den siste tiden. Denne omorganiseringen vil gjøre dette samarbeidet mye bedre enn 

det har vært før. Det vil også hjelpe muligheten til å koble studieinstitusjonene. Det vil gjøre 

det mer attraktivt å være engasjert.  

 

Frida: Forskjellen å være et ting og en komité. Svar: Vankselig å skille ad, tanken er at komité 



vil gjøre samlingen mer uformell og at det viser at den forrige organiseringen har endret seg 

nasjonalt. Håp om å inspirere institusjoner og studentorganisasjoner andre steder i Norge. 

Det ønskes endringer i rammeverket til Velferdstinget.  

 

Joakim: Positivt å endre navnet for å lettere kunne formidle til andre studentorganisasjoner 

til hvordan Stavangers velferdsting fungerer.  

 

Sara: Forklarer hvordan de andre 7-14 velferdstingene i Norge fungerer, og hva som er 

årsaken til at et velferdsting blir opprettet.  

 

Jakob: Tror at det tidligere har vært en låst idé om at tidligere struktur av velferdstinget kan 

være at en har ønsket å være lik velferdstingene i Oslo og Bergen. Det er positivt med en 

omorganisering og kan bidra til å inkludere utdanningsinstitusjonene mer, at det kan bidra til 

å forebygge fiendtlighet og at det kan fremme mer og bedre samarbeid mellom 

utdanningsinstitusjonene i regionen. 

 

Sara: Oppklarer at det er tenkelig at det skal være politisk representasjon i Velferdskomiteen. 

 

Frida: Lufter ideen om muligheten til å møte andre lokasjoner enn kun Ullandhaug.  

Det uttrykkes positivitet til dette. Forslaget tas med videre av arbeidsgruppen.  

 

Jakob: Poengterer studentorganisasjonene som er åpne for alle studenter. Omorganiseringen 

kan bidra til å åpne dem enda mer for studenter i andre institusjoner. 

 

Emil: Ønsker en risikovurdering for å slippe konsekvenser som krever en opprydningsprosess 

om et par år.  

Tas med videre til arbeidsgruppen..  

 

Nytt forslag til vedtak foreslås: Velferdstinget ønsker at arbeidsgruppen skal utforme 

endringsforslag til styringsdokumenter og stillingsbeskrivelser i tråd med forslaget.  

 



Velferdstinget godtar det nye forslaget enstemmig. 

 

 

Sak 10-23 Neste møte dato  
Saksbehandler: Arbeidsutvalget.  

Forslag til vedtak: Velferdstinget vedtar 29.05.23 som neste møte dato. 

Alternativt forslag: 15.05.23.  

Alternativt forslag: 05.06.23.  

 

Dette vil være neste møtedato og den siste samlingen av Velferdstinget 2022/2023. 

 

Velferdstinget vedtar 05.06.23 som neste møtedato. 

SAK 01-23 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL  

Forslag til vedtak: Velferdstinget vedtar 29.05.23 som neste møte dato. 

 

SAK 02-23 VALG AV ORDSTYRER OG REFERENT  

 


